
Zarządzenie Nr 24.2017 
Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 31 maja 2017 roku 
 
 

w sprawie: zmian w budżecie gminy Miłoradz na rok 2017 
 
 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 446 z póź. zm.) oraz art. 257 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. 
poz. 1870 z póź. zm.) oraz § 9 Uchwały Nr XXIV.158.2016 Rady Gminy Miłoradz z dnia 
12 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miłoradz na rok 2017 
Wójt Gminy Miłoradz zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 
Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miłoradz na rok 2017 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

1. Plan dochodów po zmianach wynosi 14.254.531,29zł,w tym:  

1)  dochody bieżące w wysokości 14.054.531,29zł, 

2)  dochody majątkowe w wysokości 200.000zł. 

2.  Plan wydatków po zmianach wynosi 15.145.236,29zł, w tym: 

       1)  wydatki bieżące w wysokości 13.707.031,29zł, 

       2)  wydatki majątkowe w wysokości 1.438.205zł. 

3. Plan finansowy dochodów na zadania zlecone wynosi 4.255.212,29zł zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Plan finansowy wydatków na zadania zlecone wynosi 4.255.212,29zł zgodnie z 

załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 maja 2017 roku. 
 

Wójt Gminy 
 

/-/ Arkadiusz Skorek 

 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
DZIAŁ 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
W rozdziale 01008 – Melioracje wodne zmniejsza się plan wydatków bieżących § 4300 – zakup usług 
pozostałych o kwotę 1.114zł. 
W rozdziale 01042 – Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych zwiększa się plan wydatków bieżących 
w § 4520 – opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 1.114zł z 
przeznaczeniem na opłacenie rocznej opłaty za wyłączenie gruntów z produkcji rolnej. 
  
DZIAŁ 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
W rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne zwiększa  się plan wydatków bieżących w § 4300 – zakup 
usług pozostałych o kwotę 20.000zł z przeznaczeniem na zakup usług transportowych wożących gruz 
na drogi gminne. 
 
DZIAŁ 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA 
W rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4810 – 
rezerwy ogólnej o kwotę 20.000zł. 
 
DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 
W rozdziale 80101 – w Szkole Podstawowej w Miłoradzu zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 
4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 3.523zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków 
bieżących w § 4440 – odpis na ZFŚS o kwotę 550zł z przeznaczeniem na dokonanie odpisu na ZFŚS. 
W rozdziale 80104 – w Przedszkolu w Miłoradzu zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4040 – 
dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.908zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków 
bieżących w § 4440 – odpis na ZFŚS o kwotę 6.100zł z przeznaczeniem na dokonanie odpisu na ZFŚS. 
W rozdziale 80110 – w Gimnazjum zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4040 – dodatkowe 
wynagrodzenie roczne o kwotę 281zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4280 – 
zakup usług zdrowotnych o kwotę 234zł z przeznaczeniem na opłacenie badań okresowych 
pracowników, w § 4440 – odpis na ZFŚS o kwotę 1.985zł z przeznaczeniem na dokonanie odpisu na 
ZFŚS. 
W rozdziale 80148 – Stołówki szkolne i przedszkole zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4440 – 
odpis na ZFŚS o kwotę 1.445zł z przeznaczeniem na dokonanie odpisu na ZFŚS. 
W rozdziale 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4040 – dodatkowe 
wynagrodzenie roczne o kwotę 64zł. 
W rozdziale 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych zmniejsza się plan 
wydatków bieżących w § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 3.498zł. 
W rozdziale 80195 – w Pozostałej działalności zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4440 -  
odpis na ZFŚS o kwotę 1.040zł. 
 
DZIAŁ 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
W rozdziale 85395 – w Pozostałej działalności zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4017 – 
wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 19.040zł, w § 4019 – wynagrodzenia osobowe 
pracowników o kwotę 3.360zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4177 – 
wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 19.040zł i w § 4179 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 
3.360zł z przeznaczeniem na zawarcie umowy zlecenia z koordynatorem projektu. 
 
 


